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Ogłoszenia duszpasterskie

  

VI niedziela zwykła 12.02. 2012 r.

  

    
    1. We wtorek, 14 lutego wspominamy św. Walentego i obchodzony jest Dzień Zakochanych.
Modlitwą otaczamy osoby zaręczone i małżeństwa ukazujące dar ofiarnej Miłości ludzi
czerpiących moc z łaski Bożej.   
    2. Zapraszam Parafialną Radę Duszpasterską i Ekonomiczną na spotkanie formacyjne i
obrady w piątek, 17 lutego na liturgię o godz. 18.00 a po Mszy św. do salek parafialnych. 
 
    3. Zapraszamy na zabawę kończącego się karnawału w sobotę, 18 lutego: dzieci z
rodzicami od godz. 15.00 a młodzież, rodziny i wszystkich chętnych od godz. 19.00. Można
zabrać ze sobą coś do picia i na wspólny stół, ale nade wszystko dobry humor i entuzjazm
radości. 
    4. Prosimy rodziny, które nie przyjęły kapłana z rożnych powodów, aby osobiście lub
telefonicznie zgłosiły się do Ks. Proboszcza i uzgodniły termin na pobłogosławienie domu i na
spotkanie duszpasterskie.    
    5. Refleksje duszpasterskie po „kolędzie 2011”  

  

Wszyscy mieszkańcy naszej dzielnicy Borki chętnie i życzliwie zaprosili kapłanów na spotkanie
duszpasterskie z rodziną, poświęcenie domów i mieszkań. Także z szacunkiem i wdzięcznością
myślę o małżeństwach mieszanych czy innowiercach, którzy otwierają swoje podwoje i
zapraszają kapłanów. Odbieramy z radością potrzebę naszych Parafian do kontaktu i dialogu z
duszpasterzami na tematy biblijne, eklezjalne i egzystencjalne. Wiele osób ma ochotną wolę
włączenia się w aktywniejsze zaangażowanie się w działalność wspólnot religijnych. Stąd kilka
osób włączyło się do Oazy Dorosłych i ufam, że powstaną nowe kręgi Domowego Kościoła oraz
chłopcy i dziewczęta włączą się do grona ministrantów i harcerzy. Kilku mężczyzn podejmie
formację teologiczno-liturgiczną na Nadzwyczajnych Szafarzy Eucharystii. Czas odwieqdzin
duszpasterskich stał się ubogacającą możliwością wsłuchiwania się w oczekiwania i propozycje
Parafian dla owocniejszego przeżywania liturgii. Wiele rodzin z naszej Parafii przeżywa trudną
sytuacje materialną z powodu braku pracy a wiele osób młodych emigruje w poszukiwaniu
pracy. Statystycznie Parafia liczy około 5300 mieszkańców, ale około 1600 osób pracuje za
granicą a znacząca część to studenci oraz osoby tylko zameldowane. Owocem kolędy są
podjęte starania o unieważnienie małżeństwa czy decyzje o zawarciu sakramentalnego związku
małżeńskiego. Kilka osób dorosłych podjęło przygotowanie do przyjęcia sakramentu chrztu
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świętego oraz sakramentu bierzmowania. Spotkaliśmy się z życzliwością hojnością Parafian.
Na nowe zamierzenia i konieczne remonty zarówno w kościele i kapliczce a także w salkach
parafialnych złożyliście 56 740.00 zł, które zostało wpłacone na konto parafialne. Po
konsultacjach z Radą Ekonomiczną podejmiemy decyzję o priorytetach inwestycyjnych w
bieżącym roku.
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